



GAD Parroquial  
**CHOBO**

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL  
"CHOBO"

RUC: 0968540560001

Santa Rosa de Chobo (Casa Comunal - Cabecera  
Parroquial)



## RESOLUCION No. 05-P-2021

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE  
CHOBO

### CONSIDERANDO:

**QUE**, el numeral 16 del artículo 6 del LOSNCOP, señala que, la Máxima Autoridad es: Quien ejerce administrativamente la representación legal de la Entidad Contratante.

**QUE**, el artículo 22 de la LOSNCP exige a las Entidades Contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Nacional de Desarrollo, sus objetivos y necesidades institucionales, formular el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a la planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los presupuestos del Estado.

**QUE**, según el artículo 22 de la LOSNCP, el Plan será publicado obligatoriamente en la página Web de la Entidad Contratante dentro de los quince (15) días del mes de enero de cada año e interoperará con el portal COMPRASPÚBLICAS. De existir reformas al Plan Anual de Contratación, éstas serán publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos en este inciso.

**QUE**, el artículo 25 del REGLAMENTO GENERAL DE LOSNCP ordena que, hasta el 15 de enero de cada año, la máxima autoridad de cada entidad contratante o su delegado, aprobará y publicará el Plan Anual de Contratación (PAC), el mismo que contendrá las obras, bienes o servicios incluidos los de consultoría que se contratarán durante ese año, en función de sus respectivas metas institucionales y de conformidad a lo dispuesto en el artículo 22 de la Ley.

**QUE**, el Plan Anual de Contratación podrá ser reformado por la máxima autoridad o su delegado, mediante resolución debidamente motivada, la misma que junto con el plan reformado serán

Parroquia Chobo, Cantón Milagro, Provincia del Guayas

E-mail: [juntaparroquialchobo@hotmail.com](mailto:juntaparroquialchobo@hotmail.com)

Guayas – Ecuador

Cel. 043030336 – 0982930058

*Un Ángel Para Chobo*



publicados en el portal [www.sercop.gob.ec](http://www.sercop.gob.ec). Salvo las contrataciones de ínfima cuantía o aquellas que respondan a situaciones de emergencia, todas las demás deberán estar incluidas en el PAC inicial o reformulado.

**QUE**, los procesos de contrataciones deberán ejecutarse de conformidad y en la oportunidad determinada en el Plan Anual de Contratación elaborado por cada entidad contratante, previa consulta de la disponibilidad presupuestaria, a menos que circunstancias no previstas al momento de la elaboración del PAC hagan necesario su modificación. Los formatos del PAC serán elaborados por el SERCOP y publicados en el Portal, [www.sercop.gob.ec](http://www.sercop.gob.ec).

**QUE**, el presupuesto del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Chobo para el año 2021, fue aprobado en las sesiones extraordinarias del 03 de diciembre del 2020 con el acta N° 24 de la sesión extraordinaria del GAD Parroquial Rural de Chobo y 04 de diciembre del 2020 con el acta N° 25 de la sesión extraordinaria del GAD Parroquial Rural de Chobo.

## **R E S U E L V E:**

**ARTICULO 1.01-** Modificar el PAC del año 2021, Eliminar producto **camas para CDI** con partida presupuestaria 73.14.03, con código CPC 381401011 por un monto de \$750,40.

**ARTICULO 1.02-** Eliminar producto **sábanas para CDI** con partida presupuestaria 73.14.03, con código CPC 271200021 por un monto de \$56,00.

**ARTICULO 1.03-** Eliminar producto **UNIFORMES DE CLASES CDI** con partida presupuestaria 73.08.02, con código CPC 282361221 por un monto de \$710,00.

**ARTICULO 1.04-** Eliminar **SERVICIO DE PROMOCION Y ORGANIZACIÓN PARA REPRESENTACIONES ARTISITICAS LUZ Y SONIDO POR LOS 129 AÑOS** con partida presupuestaria 73.02.05, con código CPC 962100211 por un monto de \$7,000.



**ARTICULO 1.05-** Eliminar **SERVICIO DE PRODUCCION DE EVENTOS CDI** con partida presupuestaria 73.02.05, con código CPC 962200561 por un monto de \$499,99.

**ARTICULO 1.06-** Eliminar **SERVICIOS QUE CONSISTEN EN LA PREVENCIÓN, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO POR DOCTORES DE MEDICINA DE ENFERMEDADES FÍSICAS Y MENTALES** con partida presupuestaria 73.02.26, con código CPC 931210011 por un monto de \$499,99.

**ARTICULO 1.07-** Disminuir producto **REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO CDI** con partida presupuestaria 73.04.04, con código CPC 542900322 por un monto de \$521,42.

**ARTICULO 1.08-** Incrementar al producto **UNIFORME DE SERVICIO DE TRABAJO CUIDADOS CDI** con partida presupuestaria 73.08.02, con código CPC 2823612220 por un monto de \$1.950,00.

**ARTICULO 1.09-** Incrementar al producto **MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA EL CDI** con partida presupuestaria 73.08.12, con código CPC 369900026 por un monto de \$4.757,22.

**ARTICULO 1.10-** Incrementar al producto **TRAPEADOR PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 389930012 por un monto de \$77,40.

**ARTICULO 1.11-** Incrementar al producto **ESCOBA CDI CHOBO** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 389930011 por un monto de \$37,17.

**ARTICULO 1.12-** Incrementar al producto **ARTICULOS DE COCINA DE PLASTICO RECOJEDOR DE BASURA PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 369400012 por un monto de \$36,00.

**ARTICULO 1.13-** Incrementar al producto **DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 346200925 por un monto de \$124,65.

**ARTICULO 1.14-** Incrementar al producto **CLORO GALON PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 342301211 por un monto de \$90,62.



**ARTICULO 1.15-** Incrementar al producto **PAPEL HIGENICO JUMBO ROLLOS PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 321930012 por un monto de \$270,00.

**ARTICULO 1.16-** Incrementar al producto **FUNDA PLASTICA PARA BASURA PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 369300111 por un monto de \$74,25.

**ARTICULO 1.17-** Agregar producto **FUNDA BASURA PEQUEÑA USO GENERAL 23X28 NEGRO** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 364100022 por un monto de \$27,00.

**ARTICULO 1.18-** Incrementar al producto **GUANTE PARA EL HOGAR Y LA INDUSTRIA EN CAUCHO PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 279920111 por un monto de \$33,84.

**ARTICULO 1.19-** Incrementar al producto **BALDE PLASTICO PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 369400017 por un monto de \$18,00.

**ARTICULO 1.20-** Incrementar al producto **FRANELA PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 3899309110 por un monto de \$128,88.

**ARTICULO 1.21-** Incrementar al producto **CEPILLOS DE DIENTES, INCLUIDOS LOS CEPILLOS PARA DENTADURAS POSTIZAS PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 389930111 por un monto de \$263,25.

**ARTICULO 1.22-** Incrementar al producto **CREMAS DENTALES PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 353230313 por un monto de \$380,25.

**ARTICULO 1.23-** Incrementar al producto **CREMA ESCALDADURA CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 353230113 por un monto de \$546,00.

**ARTICULO 1.24-** Incrementar al producto **ALGODÓN PAQUETE GRANDE CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 218301013 por un monto de \$9,00.



**ARTICULO 1.25-** Agregar producto **GASAS DE ALGODON PAQUETES CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 3529010928 por un monto de \$36,00.

**ARTICULO 1.26-** Agregar producto **ESPALADRAPOS ROLLOS CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 369200011 por un monto de \$18,00.

**ARTICULO 1.27-** Agregar producto **CURITAS CAJAS CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 321491312 por un monto de \$9,00.

**ARTICULO 1.28-** Incrementar al producto **ANTIFLAMATORIOS CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 352607111 por un monto de \$60,00.

**ARTICULO 1.29-** Incrementar al producto **FUNDAS DETERGENTE CDI** con partida presupuestaria 73.08.05, con código CPC 353210917 por un monto de \$138,00.

**ARTICULO 1.30-** Incrementar al producto **ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.04, con código CPC 3212920129 por un monto de \$37,80.

**ARTICULO 1.31-** Disminuir al producto **CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA) PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.04, con código CPC 3699000159 por un monto de \$2,76.

**ARTICULO 1.32-** Incrementar al producto **RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75GR PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.04, con código CPC 321290418 por un monto de \$120,00.

**ARTICULO 1.33-** Agregar producto **VENTILADORES CDI** con partida presupuestaria 73.14.03, con código CPC 448150011 por un monto de \$446,50.

**ARTICULO 1.34-** Agregar producto **SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CDI** con partida presupuestaria 75.05.01, con código CPC 547900411 por un monto de \$6.200,33.



**ARTICULO 1.35-** Agregar producto **SERVICIOS DE ESTRUCTURACION DE TECHO** con partida presupuestaria 73.04.02, con código CPC 545220011 por un monto de \$4.071,02.

**ARTICULO 1.36-** Agregar producto **KIT DE BIOSEGURIDAD CDI** con partida presupuestaria 73.08.21, con código CPC **621730011** por un monto de \$780,71.

**ARTICULO 1.37-** Agregar producto **ALQUILER DE ESTABLECIMIENTO CDI** con partida presupuestaria 73.05.02, con código CPC 731120012 por un monto de \$4.800,00.

**ARTICULO 1.38-** Agregar producto **SERVICIO DE MANTENIMIENTO MUEBLES CDI** con partida presupuestaria 73.08.20, con código CPC 881900111 por un monto de \$3.656,25.

**ARTICULO 1.39-** Agregar producto **REFRIGERIO SALUDABLE (ADULTO MAYOR)** con partida presupuestaria 73.02.35, con código CPC 621290011 por un monto de \$4.140,00.

**ARTICULO 1.40-** Agregar producto **HUERTAS ORGANICAS (ADULTO MAYOR)** con partida presupuestaria 73.08.17, con código CPC 621110011 por un monto de \$1000,50.

**ARTICULO 1.41-** Agregar producto **RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75GR PARA ADULTO MAYOR** con partida presupuestaria 73.08.04, con código CPC 321290418 por un monto de \$117,00.

**ARTICULO 1.42-** Agregar producto **ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM PARA ADULTO MAYOR** con partida presupuestaria 73.08.04, con código CPC 326000231 por un monto de \$23,10.

**ARTICULO 1.43-** Agregar producto **CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA) PARA CDI** con partida presupuestaria 73.08.04, con código CPC 3260002110 por un monto de \$1,32.

**ARTICULO 1.44-** Agregar producto **KIT DE BIOSEGURIDAD PARA ADULTOS MAYORES** con partida presupuestaria 73.08.21, con código CPC **621730011** por un monto de \$831,70.



**ARTICULO 1.44-** Agregar producto **KIT DE BIOSEGURIDAD PARA ADULTOS MAYORES** con partida presupuestaria 73.08.21, con código CPC **621730011** por un monto de \$831,70.

**ARTICULO 1.45-** Agregar producto **KIT DE BIOSEGURIDAD PARA TUTORA ADULTO MAYOR** con partida presupuestaria 73.08.21, con código CPC **621730011** por un monto de \$125,00.

**ARTICULO 1.46-** Agregar al producto **UNIFORME DE SERVICIO DE TRABAJO PARA TUTORA ADULTO MAYOR** con partida presupuestaria 73.08.02, con código CPC 282361227 por un monto de \$150,00.

**ARTÍCULO 2.-** PUBLÍQUESE EN EL PORTAL <http://portal.compraspublicas.gob.ec/sercop/>

**ARTÍCULO 3.-** ESTA RESOLUCION ENTRARÁ EN VIGENCIA DESDE SU SUSCRIPCIÓN.

Dado y firmado en el despacho de Presidencia del GAD Rural Chobo a los, 04 días del mes de ABRIL del 2021.

Atentamente. -



Firmado electrónicamente por:  
ANGEL MANUEL  
HERNANDEZ  
ALTAMIRANO



Angel Hernández Altamirano  
**Presidente**

Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Chobo.  
Archivos.

A. Hernández / Y. Bravo.

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 11 de Mayo de 2021 | 16:09

RUC: 0968540560001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHOBO

Usuario: jpchobo | [ Cerrar Sesión ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación

**Paso 1**  
Creación  
del Plan**Paso 2**  
Detalles  
del Plan**Paso 3**  
Documentos  
del Plan  
y Resumen

**Instrucciones:** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

## Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2021  
Valor Asignado: \$ 48314.15

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicio Fin Pag. 1/1 No.Reg: 65

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	75.05.01	547900411	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CDI	3.00	Unidad	2,066.7800	6,200.34	C1 C2 C3
2	73.14.03	448150011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENTILADORES CDI	10.00	Unidad	44.6500	446.50	C2 C3
3	73.08.21	621730011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE BIOSEGURIDAD CDI	13.00	Unidad	60.0600	780.78	C1 C2
4	73.08.21	621730011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE BIOSEGURIDAD PARA ADULTOS MAYORES	138.00	Unidad	6.0268	831.70	C1 C2
5	73.08.21	621730011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE BIOSEGURIDAD TUTORA ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	125.0000	125.00	C1 C2
6	73.08.20	881900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO MUEBLES CDI	117.00	Unidad	31.2500	3,656.25	C1 C2
7	73.08.17	621110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HUERTAS ORGANICAS ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	1,000.5000	1,000.50	C1 C2
8	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
9	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA EL CDI	1.00	Unidad	4,757.2200	4,757.22	C1 C2 C3
10	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA INFOCENTRO CHOBO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
11	73.08.05	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA PEQUEÑA USO GENERAL NEGRO CDI	60.00	Unidad	0.4500	27.00	C1 C2
12	73.08.05	3529010928	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GASAS DE ALGODON PAQUETES CDI	36.00	Unidad	1.0000	36.00	C1 C2
13	73.08.05	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPALADRAPO ROLLOS CDI	18.00	Unidad	1.0000	18.00	C1 C2
14	73.08.05	321491312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CURITAS CAJAS CDI	9.00	Unidad	1.0000	9.00	C1 C2
15	730805	218301013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALGODON PAQUETE GRANDE CDI	9.00	Unidad	1.0000	9.00	C1 C2

16	730805	352607111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ANTINFLAMATORIOS CDI	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1 C2
17	730805	369400012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARTICULOS DE COCINA DE PLASTICO RECOJEDOR DE BASURA PARA CDI	12.00	Unidad	3.0000	36.00	C1 C2
18	730805	369400017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BALDE PLASTICO PARA CDI	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2
19	730805	389930111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CEPILLOS DE DIENTES, INCLUIDOS LOS CEPILLOS PARA DENTADURAS POSTIZAS PARA CDI	351.00	Unidad	0.7500	263.25	C1 C2
20	730805	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLORO GALON PARA CDI	46.00	Unidad	1.9700	90.62	C1 C2
21	730805	353230313	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CREMAS DENTALES PARA CDI	117.00	Unidad	3.2500	380.25	C1 C2
22	730805	353230113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CREMAS ESCALDADURA CDI	91.00	Unidad	6.0000	546.00	C1 C2
23	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO PARA CDI	45.00	Unidad	2.7700	124.65	C1 C2
24	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA CDI CHOBO	21.00	Unidad	1.7700	37.17	C1 C2
25	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA GAD CHOBO	4.00	Unidad	4.1500	16.60	C1 C2
26	730805	3899309110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FRANELA PARA CDI	72.00	Unidad	1.7900	128.88	C1 C2
27	730805	353210917	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	FUNDA DE DETERGENTE PARA CDI	60.00	Unidad	2.3000	138.00	C1 C2
28	730805	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PLASTICAS PARA BASURA PARA CDI	165.00	Unidad	0.4500	74.25	C1 C2
29	730805	279920111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTE PARA EL HOGAR Y LA INDUSTRIA EN CAUCHO PARA CDI	18.00	Unidad	1.8800	33.84	C1 C2
30	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS PARA CDI	36.00	Unidad	7.5000	270.00	C1 C2
31	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR PARA CDI	36.00	Unidad	2.1500	77.40	C2 C3
32	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA ADULTO MAYOR	39.00	Unidad	3.0000	117.00	C1 C2
33	73.08.04	326000231	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM- PARA ADULTO MAYOR	22.00	Unidad	1.0500	23.10	C1 C2
34	73.08.04	3260002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDERS DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	22.00	Unidad	0.0600	1.32	C1 C2
35	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM PARA CDI	36.00	Unidad	1.0500	37.80	C1 C2 C3
36	730804	3699000159	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA PARA CDI	46.00	Unidad	0.0600	2.76	C2
37	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA CDI	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C2
38	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA CENTRO DE COMPUTO	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1 C2 C3
39	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA INFOCENTRO CHOBO	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1 C2 C3
40	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA AMARILLA CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3

41	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA AMARILLA DE INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
42	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA AZUL CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3
43	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA AZUL DE INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
44	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
45	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA DE INFOCENTRO CHOBO	3.00	Unidad	21.0000	63.00	C1 C2 C3
46	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA ROJA CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3
47	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA ROJA DE INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
48	73.08.02	282361227	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PRENDAS DE PROTECCION PARA TUTORA ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2
49	730802	282361227	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	UNIFORME DE OFICINA	15.00	Unidad	12.0000	180.00	C1 C2
50	730802	2823612220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	UNIFORME DE SERVICIO DE TRABAJO CUIDADOS CDI	13.00	Unidad	150.0000	1,950.00	C2
51	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA) PARA CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	1,250.0000	2,500.00	C1 C2 C3
52	730701	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PÁGINAS WEB (IMPORTANTE HERRAMIENTA PARA PODER COMUNICARSE CON SUS CLIENTES POTENCIALES)	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
53	73.05.02	731120012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ALQUILER DE ESTABLECIMIENTO CDI	2.00	Unidad	2,400.0000	4,800.00	C1 C2
54	730404	542900322	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO CDI	2.00	Unidad	260.7100	521.42	C1 C2 C3
55	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	170.0000	340.00	C1 C2 C3
56	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO GAD CHOBO	4.00	Unidad	170.0000	680.00	C1 C2 C3
57	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO INFOCENTRO CHOBO	3.00	Unidad	170.0000	510.00	C1 C2 C3
58	73.04.02	545220011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ESTRUCTURACION DE TECHADO Y PISO CDI	1.00	Unidad	4,071.0200	4,071.02	C1 C2
59	730402	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO INFOCENTRO CHOBO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
60	73.02.35	621290011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REFRIGERIO SALUDABLE ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	4,140.0000	4,140.00	C1 C2

61	730203	439230011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	EXTINTORES DE INCENDIOS (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.	7.00	Unidad	26.7900	187.53	C1 C2	
62	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1 C2	
63	570201	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO MULTIRIESGO	3.00	Unidad	402.0000	1,206.00	C1 C2	
64	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM PARA GAD CHOBO	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C2	
65	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA GAD CHOBO	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C1 C2	
<b>Total:</b>												<b>\$48,314.1484</b>			

Fin Pag. 1/1

[Regresar](#)
[Continuar](#)

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.



<b>Entidad:</b>		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDECHOBO							
<b>Año de Adquisición:</b>		2021							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 48,314.15							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	75.05.01	547900411	Bien	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CDI	3.00	Unidad	2,066.7800	6,200.34	C1 C2 C3
2	73.14.03	448150011	Bien	VENTILADORES CDI	10.00	Unidad	44.6500	446.50	C2 C3
3	73.08.21	621730011	Bien	KIT DE BIOSEGURIDAD CDI	13.00	Unidad	60.0600	780.78	C1 C2
4	73.08.21	621730011	Bien	KIT DE BIOSEGURIDAD PARA ADULTOS MAYORES	138.00	Unidad	6.0268	831.70	C1 C2
5	73.08.21	621730011	Bien	KIT DE BIOSEGURIDAD TUTORA ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	125.0000	125.00	C1 C2
6	73.08.20	881900111	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO MUEBLES CDI	117.00	Unidad	31.2500	3,656.25	C1 C2
7	73.08.17	621110011	Bien	HUERTAS ORGANICAS ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	1,000.5000	1,000.50	C1 C2
8	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
9	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA EL CDI	1.00	Unidad	4,757.2200	4,757.22	C1 C2 C3
10	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS PARA INFOCENTRO CHOBO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
11	73.08.05	3641000223	Bien	FUNDA DE BASURA PEQUEÑA USO GENERAL NEGRO CDI	60.00	Unidad	0.4500	27.00	C1 C2
12	73.08.05	3529010928	Bien	GASAS DE ALGODON PAQUETES CDI	36.00	Unidad	1.0000	36.00	C1 C2
13	73.08.05	369200011	Bien	ESPALADRAPO ROLLOS CDI	18.00	Unidad	1.0000	18.00	C1 C2
14	73.08.05	321491312	Bien	CURITAS CAJAS CDI	9.00	Unidad	1.0000	9.00	C1 C2
15	730805	218301013	Bien	ALGODON PAQUETE GRANDE CDI	9.00	Unidad	1.0000	9.00	C1 C2

16	730805	352607111	Bien	ANTINFLAMATORIOS CDI	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1 C2
17	730805	369400012	Bien	ARTICULOS DE COCINA DE PLASTICO RECOJEDOR DE BASURA PARA CDI	12.00	Unidad	3.0000	36.00	C1 C2
18	730805	369400017	Bien	BALDE PLASTICO PARA CDI	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2
19	730805	389930111	Bien	CEPILLOS DE DIENTES, INCLUIDOS LOS CEPILLOS PARA DENTADURAS POSTIZAS PARA CDI	351.00	Unidad	0.7500	263.25	C1 C2
20	730805	342301211	Bien	CLORO GALON PARA CDI	46.00	Unidad	1.9700	90.62	C1 C2
21	730805	353230313	Bien	CREMAS DENTALES PARA CDI	117.00	Unidad	3.2500	380.25	C1 C2
22	730805	353230113	Bien	CREMAS ESCALDADURA CDI	91.00	Unidad	6.0000	546.00	C1 C2
23	730805	346200925	Bien	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO PARA CDI	45.00	Unidad	2.7700	124.65	C1 C2
24	730805	389930011	Bien	ESCOBA CDI CHOBO	21.00	Unidad	1.7700	37.17	C1 C2
25	730805	389930011	Bien	ESCOBA GAD CHOBO	4.00	Unidad	4.1500	16.60	C1 C2
26	730805	3899309110	Bien	FRANELA PARA CDI	72.00	Unidad	1.7900	128.88	C1 C2
27	730805	353210917	Bien	FUNDA DE DETERGENTE PARA CDI	60.00	Unidad	2.3000	138.00	C1 C2
28	730805	369300111	Bien	FUNDAS PLASTICAS PARA BASURA PARA CDI	165.00	Unidad	0.4500	74.25	C1 C2
29	730805	279920111	Bien	GUANTE PARA EL HOGAR Y LA INDUSTRIA EN CAUCHO PARA CDI	18.00	Unidad	1.8800	33.84	C1 C2
30	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS PARA CDI	36.00	Unidad	7.5000	270.00	C1 C2
31	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR PARA CDI	36.00	Unidad	2.1500	77.40	C2 C3
32	73.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA ADULTO MAYOR	39.00	Unidad	3.0000	117.00	C1 C2
33	73.08.04	326000231	Bien	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM- PARA ADULTO MAYOR	22.00	Unidad	1.0500	23.10	C1 C2

34	73.08.04	3260002110	Bien	CARPETAS FOLDERS DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	22.00	Unidad	0.0600	1.32	C1 C2
35	730804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM PARA CDI	36.00	Unidad	1.0500	37.80	C1 C2 C3
36	730804	3699000159	Bien	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA PARA CDI	46.00	Unidad	0.0600	2.76	C2
37	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA CDI	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C2
38	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA CENTRO DE COMPUTO	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1 C2 C3
39	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA INFOCENTRO CHOBO	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1 C2 C3
40	730804	351200022	Bien	TINTA AMARILLA CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3
41	730804	351200022	Bien	TINTA AMARILLA DE INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
42	730804	351200022	Bien	TINTA AZUL CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3
43	730804	351200022	Bien	TINTA AZUL DE INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
44	730804	351200022	Bien	TINTA NEGRA CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
45	730804	351200022	Bien	TINTA NEGRA DE INFOCENTRO CHOBO	3.00	Unidad	21.0000	63.00	C1 C2 C3
46	730804	351200022	Bien	TINTA ROJA CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	21.0000	21.00	C1 C2 C3
47	730804	351200022	Bien	TINTA ROJA DE INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	21.0000	42.00	C1 C2 C3
48	73.08.02	282361227	Bien	PRENDAS DE PROTECCION PARA TUTORA ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2
49	730802	282361227	Bien	UNIFORME DE OFICINA	15.00	Unidad	12.0000	180.00	C1 C2
50	730802	2823612220	Bien	UNIFORME DE SERVICIO DE TRABAJO CUIDADOS CDI	13.00	Unidad	150.0000	1,950.00	C2
51	730704	871300011	Servicio	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA) PARA	2.00	Unidad	1,250.0000	2,500.00	C1 C2 C3

CENTRO DE COMPUTO									
52	730701	839100014	Servicio	PÁGINAS WEB (IMPORTANTE HERRAMIENTA PARA PODER COMUNICARSE CON SUS CLIENTES POTENCIALES)	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
53	73.05.02	731120012	Servicio	SERVICIOS DE ALQUILER DE ESTABLECIMIENTO CDI	2.00	Unidad	2,400.0000	4,800.00	C1 C2
54	730404	542900322	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO CDI	2.00	Unidad	260.7100	521.42	C1 C2 C3
55	730404	859901911	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	170.0000	340.00	C1 C2 C3
56	730404	859901911	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO GAD CHOBO	4.00	Unidad	170.0000	680.00	C1 C2 C3
57	730404	859901911	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO INFOCENTRO CHOBO	3.00	Unidad	170.0000	510.00	C1 C2 C3
58	73.04.02	545220011	Servicio	SERVICIO DE ESTRUCTURACION DE TECHADO Y PISO CDI	1.00	Unidad	4,071.0200	4,071.02	C1 C2
59	730402	547900411	Servicio	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO INFOCENTRO CHOBO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
60	73.02.35	621290011	Bien	REFRIGERIO SALUDABLE ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	4,140.0000	4,140.00	C1 C2
61	730203	439230011	Bien	EXTINTORES DE INCENDIOS (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.	7.00	Unidad	26.7900	187.53	C1 C2
62	570201	713350012	Servicio	SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1 C2
63	570201	713340318	Servicio	SEGURO MULTIRIESGO	3.00	Unidad	402.0000	1,206.00	C1 C2
64	530804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM PARA GAD CHOBO	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C2
65	530804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA GAD CHOBO	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C1 C2
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$48,314.15</b>	